Zestawienie środków trwałych na dzień 31.12.2012 rok



	l.p
	Grupa
	Nazwa
	Wartość brutto
	Wartość umorzenia
	Wartość netto

	1
	I
	Budynki
	220065,23
	75 554,50
	144510,73

	2
	IV
	Komputery
	247 201,38
	229 469,19
	17732,13

	3
	VI, VIII
	Maszyny i urządzenia
	82 129,12
	77443,21
	12162,64

	4
	VII
	Samochody
	24 366
	24 366
	0

	5
	VIII
	Pozostałe środki trwałe do 3 500 zł 
	312 205,43
	312 205,43
	0

	6
	0
	Prawo wieczystego użytkowania gruntu
	2 376
	0
	2 376

	
	Razem
	
	888343,16
	719038,33
	169304,83





Zestawienie wartości niematerialnych i prawnych na dzień 31.12.2012 r.

	l.p
	Wartość brutto
	Wartość umorzenia
	Wartość netto

	1
	174 554, 02
	174 554,02
	0






